do

e

Jíisj FLIO('t
OVERNO 11UNIC1PA

Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  121/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de junho de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde requerimento 15/2023

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que

anotamos sua sugestão.

Atenciosamente.

Prefeito Municipal

.. c £ mURUOCA

o L 3 -

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MO - CEP 37450-000

Tal.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

www.aiuruocamggovbr 	• gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

fi  @prefeituradeaiuruocamç 	@ @prefeituradeaiuruoca